
n. 1 a 9 s s s ~~ .. 
=--::ROMA . 
~·~TRE ., . 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

n. 1 s 9 s ....,.... ··'t'lfl 
·.. l 

Area del Personale 
Divisione Lavoro Autonomo e Assimilato 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l 'art. 7; 
VISTA la propria disposizione Prot. N. l 04784 Rep. N. l440 del 12/09/2018con cui è emanato l 'avviso 

di Selezione pubblica, per colloquio, per il conferimento di N. l (uno) incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per l'attività di supporto e assistenza nell'ambito del 
coordinamento, la gestione e rendicontazione del progetto "Trivalent" (Codice Selezione: 
AMMC12C018); 

VISTA la propria disposizione Prot. N.127413 Rep. N. l 733 del 09/1012018 con cui è nominata la 
Commissione esaminatrice per la selezione di cui sopra; 

VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 17 l l 0/2018 Pro t. 
N.J30792; 

DISPONE 

Art. l 

Sono approvati gli atti relativi alla Selezione pubblica, per colloquio, per il conferimento di N. 
l (uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa per l'attività di supporto e assistenza 
nell'ambito del coordinamento, la gestione e rendicontazione del progetto "Trivalent" (Codice 
Selezione: AMMCI2COJ8). 

Art.2 

Viene approvata la graduatoria di merito, formata sulla base della votazione espressa in trentesimi 
riportata nella valutazione del colloquio: 

CANDIDATA VOTAZIONE 

l M4ZZA Caterina 26/30 

Art.3 

Viene formulata la graduatoria di merito del vincitore della selezione: 

CANDIDATO VOTAZIONE 

l MAZZA Caterina 26/30 

La presente disposizione è acquisita al Registro della raccolta interna. 

Roma, 2 6 O T T 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
) 

2 9 OT T 2018 


